
 Bagamér Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

…./2020. (….)   

 

R E N D E L E T E 

  Bagamér Nagyközség 2020. évi költségvetéséről szóló 

3/2020. (II.13.) rendelete módosításáról 

   

 

Bagamér Nagyközség Önkormányzat Képviselő- testülete  Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk  (1)  bekezdés a) pontjában foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a 32. cikk 

(2) bekezdése szerinti feladatkörében eljárva, továbbá a Falufejlesztési és Pénzügyi Bizottság 

véleményének kikérésével a 2020. évi költségvetésről a következőket rendeli el:     

 

A rendelet hatálya 

 

1.§. 

 

Bagamér Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2020.(II. 13.) számú rendelete 

(továbbiakban: Rendelet) helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3. §. A képviselő-testület az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2020. évi 

költségvetési kiadási főösszegét 855 138 567 forintban, bevételi főösszegét 855 138 567 

forintban, forráshiányát 0 forintban állapítja meg. 

 

a) működési költségvetési bevételeinek összege   554 892 607 forint, 

b) működési költségvetési kiadásainak összege   593 862 804 forint, 

működési költségvetési egyenlege (a-b)   -38 970 107 forint, 

 

c) felhalmozási költségvetési bevételeinek összege             0 forint, 

d) felhalmozási költségvetési kiadásainak összege   248 867 229 forint, 

felhalmozási költségvetési egyenlege (c-d)            -248 867 229 forint, 

 

e) működési finanszírozási bevételeinek összege    84 068 227 forint, 

f) működési finanszírozási kiadásainak összege    12 408 534 forint, 

 működési finanszírozási egyenlege     71 659 693 forint, 

 

g) felhalmozási finanszírozási bevételeinek összege            216 177 643 forint, 

h) felhalmozási finanszírozási kiadásainak összege               0 forint, 

 felhalmozási finanszírozási egyenlege                 216 177 643 forint. 

 

 

2. §. 

 

„4. §. (1) Az önkormányzat bevételi előirányzatainak összegét – az önkormányzat és az 

önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek elemi költségvetése alapján- a 

Képviselő-testület a következők szerint határozza meg: 

                   

 

 

 



 forintban  

Megnevezés Önkormányzat 
Polgármesteri 

Hivatal 
Óvoda Konyha 

Családsegítő és 

Gyermekjóléti 

szolgálat 

Önkormányzat 

összesen 

Működési bevételek 525 152 952 116 57 29 739 572 - 554 892 697 

Önkormányzatok 

működési támogatásai 

323 481 225 - - - - 323 481 225 

Működési támog. 

áht.belülről 

116 792 220 - - - - 116 792 220 

Közhatalmi bevételek 42 459 546 - - - - 42 459 546 

Működési bevételek 23 833 781 116 57 29 739 572 - 53 573 526 

EU-s programok 

működési támogatása 

18 586 180 - - - - 18 586 180 

Működési finanszírozási 

bevételek  

81 553 396 769 581 319 972 1 353 765 71 513 84 068 227 

Működési költségvetési 

maradvány 

81 553 396 769 581 319 972 1 353 765 71 513 84 068 227 

Felhalmozási  

finanszírozási bevételek  

216 177 643 - - - - 216 177 643 

Felhalmozási 

költségvetési maradvány 

216 177 643 - - - - 216 177 643 

Önkormányzat 

bevételei összesen 

822 883 991 769 697 320 029 31 093 337 71 513 855 138 567 

Kötelező feladatok 822 883 991 769 697 320 029 18 215 485 71 513 842 260 715 

Önként vállalt feladatok - - - 12 877 852 - 12 877 852 

Államigazgatási 

feladatok 
- - - - - - 

 

3. §. 

 

„5. §. (1) Az önkormányzat kiadási előirányzatainak összegét – az önkormányzat és az 

önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek elemi költségvetése alapján- a 

Képviselő-testület a következők szerint határozza meg: 

       

forintban 

Megnevezés Önkormányzat 
Polgármesteri 

Hivatal 
Óvoda Konyha 

Családsegítő és 

Gyermekjóléti 

szolgálat 

Önkormányzat 

összesen 

Működési kiadások 317 753 066 79 615 848 83 739 422 97 956 207 14 798 261 593 862 804 

Személyi juttatások 156 157 280 64 597 471 66 971 195 30 598 600 12 180 451 330 504 997 

Munkaadókat terhelő 

járulékok 
19 997 065 11 294 276 11 518 640 5 330 892 2 050 759 50 191 632 

Dologi kiadások 94 191 056 3 724 101 5 249 587 62 026 715 567 051 165 758 510 

Ellátottak pénzbeli és 

természetbeni szociális 

és gyermekvédelmi 

juttatásai 

29 823 888 - - - - 29 823 888 

Egyéb működési 

kiadások 

17 583 777 - - - - 17 583 777 

Tartalékok 12 575 477 - - - - 12 575 477 

Felhalmozási kiadások 244 287 756 - - 2 797 000 1 782 473 248 867 229 

Beruházási kiadások 90 230 449 - - 2 797 000 1 782 473 94 809 922 

Felújítási kiadások 142 422 962 - - - - 142 422 962 

Felhalm. tám. visszafiz. 11 634 345 - -  - 11 634 345 



Működési 

finanszírozási 

kiadások 

12 408 534 -  - - 12 408 534 

Áht.belüli 

megelőlegezések 

- - - - - - 

Önkormányzat 

kiadásai összesen 
574 449 356 79 615 848 83 739 422 100 753 207 16 580 734 855 138 567 

Kötelező feladatok 574 449 356 79 615 848 83 739 422 82 740 374 16 580 734 837 125 734 

Önként vállalt feladatok - - - 18 012 833 - 18 012 833 

Államigazgatási 

feladatok 

- - - - - - 

 

4. §. 
 

„6. §. (1) Az önkormányzat 2020. évi beruházási kiadásait 94 809 922 forinttal hagyja jóvá. 

 

                  forintban 

Megnevezés Önkormányzat Konyha 

Családsegítő és 

Gyermekjóléti 

szolgálat 

Önkormányzat  

Beruházási kiadások 90 230 449 2 797 000 1 782 473 94 809 922 

Belvízvédelemmel kapcs.beruházás 71 180 194   71 180 194 

Könyvtárba laptop vásárlás 160 000   160 000 

Digitális ingatlan-nyilvántartási térkép 

2020. évi használati díja 

550 926   550 926 

Start munkaprogram keretében 

eszközbeszerzés 

5 000 000   5 000 000 

Óvoda udvari játékok (Magyar Falvak 

pályázat) 

4 997 450   4 997 450 

Tsz épületének megvásárlása 6 215 895   6 215 895 

Biztos Kezdet Gyerekház 

eszközbeszerzés (EFOP 2.1.2) 

2 125 984    2 125 984 

Kazán   1 356 363 1 356 363 

Laptop, fénymásoló   413 950 413 950 

Kávéfőző   12 160 12 160 

Napkollektor cseréje  1 397 000  1 397 000 

Hűtőgép  400 000  400 000 

Rozsdamentes szekrény beszerzése  1 000 000  1 000 000 

 

5. §. 

 

 „7. §. (1) Az önkormányzat 2020. évi felújítási előirányzatát 142 422 962 forinttal hagyja 

jóvá. 

 

Megnevezés Önkormányzat 

Felújítási kiadások 142 422 962 

Óvoda felújítása (BM-es pályázat) 31 578 947 

Óvoda felújítása (Magyar Falvak pályázat) 102 969 999 

Biztos Kezdet Gyerekház épületének felújítása (EFOP 

2.1.2) 

7 874 016 

 

6. §. 



 

„9. §. Az önkormányzat 2020. évi költségvetésének maradványát 300 245 870 forinttal hagyja 

jóvá, melyből 81 098 227 forint működési célú, 219 147 643 forint felhalmozási célú. 

 

Megnevezés Önkormányzat 
Polgárm. 

Hivatal 
Óvoda Konyha 

Családs. és 

Gyermekjól. 

szolgálat 

Önkormányzat 

összesen 

Maradvány 297 731 039 769 581 319 972 1 353 765 71 513 300 245 870 

Működési maradvány 78 583 396 769 581 319 972 1 353 765 71 513 81 098 227 

Felhalmozási maradvány 219 147 643 - - - - 219 147 643 

 

7. §.   

 

„10. §. Az önkormányzat 2020. évi költségvetése 12 575 477 forint tartalékkal számol. 

 

 

Záró rendelkezések 

    

  8. §. 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2020. június 30. 

napjától kell alkalmazni. A Rendelet 2; 3; 4; 5; 10; 10/a; 10/b; 11; 11/a; 11/b; 12; 12/a; 12/b;  

13; 13/a; 13/b; 14; 14/a; 14/b. számú mellékletei helyébe a Rendelet 2; 3; 4; 5; 10; 10/a; 10/b; 

11; 11/a; 11/b; 12; 12/a; 12/b;  13; 13/a; 13/b; 14; 14/a; 14/b. számú mellékletei lépnek. 

 

 

B a g a m é r, 2020. augusztus  

 

  

 

 

 /: Nyíri Béla :/                                       /: Erdős Tibor :/ 

        jegyző                          polgármester  

 

 

 

Kihirdetési rendelkezés: 

A rendeletet kihirdettem: 

 

 

Bagamér, 2020. augusztus      

            Nyíri Béla 

          jegyző 

 


